平成 14 年５月 13 日
各  位

名 古 屋 市 中 区 葵 一 丁 目 2 3 番 1 4 号
株 式 会 社 プ ロ ト コ ー ポ レ ー シ ョ ン
代表取締役社長 横 山 博 一

（登録銘柄 コード番号：４２９８）
問い合わせ先 専 務 取 締 役 入 川 達 三
電 話 番 号 ０５２－９３４－２０００

平成14年３月期期末配当の修正について

皆様方には、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り誠にありがとう

ございます。

さて、平成14年６月下旬に開催を予定しております第24期定時株主総会におきまして、株主各位の日

頃のご支援にお応えし、更に平成14年９月にジャスダック市場に上場いたしました記念配当を加え、下記

のとおり期末配当金を15円00銭にする増配案をご提案申し上げる予定でございます。

今後とも、よろしくお願い申し上げます。

記

平成14年３月期（平成13年４月１日～平成14年３月31日）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回予想

（平成13年11月12日）
－ 7円50銭 7円50銭

今回修正 － 15円00銭 15円00銭

以  上

店